FEDER

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 2

Arbitro Principal

MARCIO TAVARES DA
SILVA - VERMELHO

Competicdo: SUB -20 - 12 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE Rodada: 7

ACAO MINEIRA DE FUTEBOL

Data: 24/06/2023 Hora: 15:00:00

Jogo:

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 3

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 0 x 5 ESPORTE CLUBE FUTGOL

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

LEONARDO FRANCK
COSTA BENEDITO -

JOAO PAULO GOMES
PEREIRA - PROMISSOR

Arbitragem

Quarto Arbitro

CHRISTIAN ROBERT DE
OLIVEIRA - BRANCO

Quinto Arbitro

AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:10 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:11 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:07 Atraso: 07:00 Inicio do 2° Tempo: 16:13 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:58 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 16:59 Acréscimo: 01:00

Relacé&o de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Pedro
Pedro
Filippo
Joao
Gabriel
Joao Vitor
Jp
Marcos

Denner

[
o

Lucas Cabeleira

[N
[N

Wericksson

Substitutos

12 Enoque
13 Arthur
14 Davi

15 Pivete
16 Mateus
17 Vitor

18 Felipe
19 Salsicha
20 Alex

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Pedro Lucas Lima Dos Santos
Pedro Augusto Trindade Cardozo
Filippo Mensitieri M. Vanelli

Joao Pedro Da Silva Diniz
Gabriel De Jesus Oliveira (C)
Joao Vitor Dos Santos Souza
Joao Pedro Barbosa De Oliveira

Marcos Vinicius Rosa Pereira
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Denner Antunes E Silva
Lucas Henrique Dos S. Antunes
Wericksson Santos Da Silva

Enoque Figueredo Dias

Arthur Camilo De Sousa E Silva
Davi Augusto Mota De Brito
Pablo Henrique Faria Lima
Mateus Antonio Moraes

Vitor Hugo Sousa Costa

Felipe Augusto Porcino Pinto
Thiago Dalla Vecchia Saddi

Alex Pedro De Jesus Alves

Comisséo Técnica
Michel Cordeiro De Lima
Gabriel Lima De Amorim

Luca Fornacchari De Andrade
Mauro Barbosa

656938
776538
777807
726372
640119
808216
721719
730478
658200
714243
613833

777389
748186
675438
761824
739009
732206
769699
804638
647694

=
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16
18
26

11
13
14
17
19
21
23
24
27

Pedro
Taua
Luan
Luizinho
Jardel
Leo
Pedro
Luan
Tayllan
Rafael C
Luis

Juju
Gustavo
Yan
Diogo
Roberto
Gabriel
Henry
Lucas
Luiz
lago
Edson

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Titulares

Pedro Henrigue Felix Forapani 679019
Taua Luiz Pereira Valezio 694027
Luan Ferreira Marques 696651
Luiz Henrique De Souza Silva 649160
Jardel Ricardo Martins 619177
Leonardo Pinheiro De Avila 613269
Pedro Enzo Campos Fiel 710521
Luan Henrigue S. De O. Morais (C) 615171
Tayllan Gomes Silva 737436
Rafael Da Conceicao 702829
Luiz Gustavo Viana Teixeira 722530
Wellington Junio Ferreira 806056
Gustavo Borges Braganca 806036
Yan Gabriel De Jesus Terra 735409
Diogo Emauel Baldoino Goncalves 716162
Roberto Breno Oliveira Lopes 721925
Gabriel Filipe De A. N. Leite 706063
Henry Gabriel Cardoso Nogueira 647134
Lucas Dos Santos Souza 633416
Luiz Gabriel De Assis Teixeira 711139
lago Goncalves Esperidiao 806039
Edson Junio Alves 626795
Alisson Felipe Barbosa Da Silva 644031

29

Alisson

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comisséo Técnica

Leandro Formigoni
Joao Victor Malta Ribeiro

Rebert Junio De Almeida Goncalves

Igor Lima Dos Santos
Vander Nunes Alves Sales Guimardes

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
29:00
38:00
07:00
33:00
40:00

1T/2T Ne°
1T 9
1T 9
2T 7
2T 17
2T 29

Tipo Nome do Jogador

PN Pedro Enzo Campos Fiel

PN Pedro Enzo Campos Fiel

NR Jardel Ricardo Martins

NR Gabriel Filipe De Aguiar Neiva Leite
NR Alisson Felipe Barbosa Da Silva

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL

Tempo
28:00

30:00
37:00
42:00

40:00

1T/2T N°
1T 4
iT 9
1T 5
1T 16
2T 23

Nome do Jogador

Joao Pedro Da Silva Diniz
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Denner Antunes E Silva
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Gabriel De Jesus Oliveira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Tayllan Gomes Silva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Luiz Gabriel De Assis Teixeira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

ESPORTE CLUBE FUTGOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Tempo
46:00

46:00

1T/2T N°
2T 11
2T 5

Nome do Jogador

Wericksson Santos Da Silva

Vermelho direto.

Expulsei diretamente o atleta de numero 11 Wericksson Santos Da
Silva apos 0 mesmo atingir com um soco no rosto na altura da orelha
esquerda, o seu adversario de numero 05 Luiz Henrique De Souza
Silva

Luiz Henrique De Souza Silva

Vermelho direto.

Expulsei diretamente o atleta de numero 05 Luiz Henrique De Souza
Silva apos 0 mesmo revidar com tapas e socos o seus adversario de
numero 11 Wericksson Santos Da Silva.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Ocorréncias / Observacdes

Informo que hove atraso de 07 minutos no inicio da partida, pelo fato da equipe do America Futebol Clube- Tedfilo Otoni ndo apresenta gandulas e maqueiros .

Tempo

1T/2T

Funcéao

Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimos devido a reposigao de bolas , substituicdes, atendimentos de atletas supostamente lesionados e comemoragéo de gols .

Relatério do Assistente

Tempo
39:00
00:00
10:00
10:00

16:00
21:00

21:00
28:00
29:00

1T

INT
2T
2T
2T

2T

2T
2T

2T

1T/2T

SubstituicGes

Equipe Entrou Saiu
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 15 - Pablo Henrique Faria Lima 5 - Gabriel De Jesus Oliveira
OTONI
ESPORTE CLUBE FUTGOL 13 - Diogo Emauel Baldoino Goncalves 16 - Tayllan Gomes Silva
ESPORTE CLUBE FUTGOL 27 - Edson Junio Alves 10 - Luan Henrique Severino De Oliveira Morais

ESPORTE CLUBE FUTGOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 17 - Vitor Hugo Sousa Costa

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 18 - Felipe Augusto Porcino Pinto

OTONI

ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

2 - Wellington Junio Ferreira

29 - Alisson Felipe Barbosa Da Silva

26 - Luiz Gustavo Viana Teixeira

7 - Joao Pedro Barbosa De Oliveira
9 - Denner Antunes E Silva

9 - Pedro Enzo Campos Fiel
17 - Gabriel Filipe De Aguiar Neiva Leite 7 - Jardel Ricardo Martins

23 - Luiz Gabriel De Assis Teixeira 18 - Rafael Da Conceicao
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